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Dla kogo jest ten konkurs?
Konkurs adresowany jest do dzieci i modzieży białostockich szkół, które lubią wymyślać historie i 
ciekawie je zapisywać. Przedmiotem konkursu jest krótka opowieść napisana w dowolnie wybranej 
formie literackiej, inspirowana zdjęciami przedwojennego fotografa białostockiego Bolesława Augustisa 
prezentowanymi na wystawie Augustis w Galerii im. Sleńdzińskich – Legionowa 2.

Czy mogę wziąć udział w konkursie?
Do konkursu zapraszamy 
•	 uczniów klas 4-6 szkół podstawowych
•	 gimnazjalistów
•	 uczniów szkół średnich
Zachęcamy również nauczycieli, szczególnie języka polskiego i historii, do rozpowszechniania informacji 
o wystawie i konkursie wśród swoich uczniów.

Jaką formę powinna mieć praca konkursowa?
Swoją opowieść możesz napisać w formie opowiadania, listu, opisu, artykułu, reportażu, eseju lub 
w innej formie literackiej pozwalającej na przedstawienie oryginalnej, fikcyjnej historii inspirowanej 
zdjęciami Augustisa w krótkim tekście literackim. Cenione będzie kreatywne podejście do fotografii. 
Opowieść nie musi być ściśle związana z rzeczywistym czasem powstania wybranego zdjęcia. 

Jak długi powinien być tekst?
Obowiązuje limit słów w tekscie dla 3 grup uczestniów:
•	 dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych – do 300 słów
•	 dla gimnazjalistów – do 500 słów
•	 dla uczniów szkół średnich – do 700 słów

Czy praca powinna być napisana po angielsku? 
Nie. Przedmiotem konkursu są prace pisane w języku polskim. 

Jak wyedytować pracę?
Zatytułowana i podpisana praca powinna być napisana czarnym długopisem, czytelnie, na liniowanym 
papierze formatu A4 z wyraźnymi marginesami, lub wydrukowana 12-punktową czcionką z podwójną 
interlinią.

szkoła językowa Global Village	 Nowy Świat 17	 85 74 20 256	 biuro@gv.pl	 gv.pl



Gdzie przesłać pracę?
Pracę konkursową należy złożyć osobiście w siedzibie szkoły językowej Global Village przy ulicy Nowy 
Świat 17, od 30 sierpnia do 30 września 2010 wraz z dołączoną Wizytówką Uczestnika.

Gdzie mogę otrzymać Wizytówkę Uczestnika?
Dokument z zasadami konkursu i Wizytówką Uczestnika możesz pobrać ze strony internetowej szkoły 
językowej Global Village – www.gv.pl 

Czy warto pisać?
Zawsze warto. Nagrodzeni zostaną autorzy 3 najciekawszych prac w każdej grupie wiekowej. Nagrodami 
w konkursie są roczne i semestralne kursy angielskiego w szkole językowej Global Village, roczne 
stypendium Stowarzyszenia Edukacji Kulturalnej Widok oraz kolekcje wydawnictw Gazety Wyborczej. 
Ponadto nagrodzone prace zostaną opublikowane w internecie. O podziale nagród zdecyduje jury.

Kiedy będą ogłoszone wyniki konkursu?
Pracę należy złożyć pomiędzy 30 sierpnia a 30 września 2010. Rozwiązanie konkursu i przyznanie 
nagród nastąpi do 15 października 2010. Lista laureatów zostanie opublikowana na stronie internetowej 
szkoły językowej Global Village.

Gdzie mogę obejrzeć fotografie Bolesława Augustisa?
Zdjęcia Augustisa obejrzeć można:
•	 na wystawie Augustis – do 15 września 2010, Legionowa 2
•	� w albumie Augustis dostępnym w Galerii im. Sleńdzińskich – Legionowa 2, Galerii Arsenał, Ksiegarni 

Akcent oraz szkole językowej Global Village

Ponadto wybrane zdjęcia Bolesława Augustisa możesz obejrzeć na następujących stronach internetowych:

http://bialystok.gazeta.pl/bialystok/5,100975,2136419,Bialystok_przedwojenny_Boleslawa_Augustisa.html
http://kubadabrowski.blogspot.com/2010/07/augustis.html
http://www.swiatobrazu.pl/fotografie-boleslawa-augustisa-w-bialymstoku-20929.html
http://www.widok.org.pl/strona,augustis,16,0,16.html
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